
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000099

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2025-03-15 03:03:16
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2025-03-15
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte público
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 100
NÚMERO DE PAQUETES: 19

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

VELA COLLAZOS RENZO FERNANDO

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 71650519

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20545078369 LEONARDO EXPRESS EIRL xxxxxxxxxxxxxx

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Ucayali - Coronel Portillo - Calleria - JR. ANTONIO
RAIMONDI NRO. 934 CERCADO DE PUCALLPA

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

10.00

35.00

10.00

20.00

50.00

20.00

20.00

10.00

20.00

8.00

20.00

20.00

NRA00051122

00210

NRA05636

AROMA

NRA000085

NRA0009841

NRA000109

NRA000095

NRA342

NRA000119

NRA000112

008855

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

ALCOHOL GEL BUBBLE DE 400MLL

JABON LIQUIDO GAMA CLEAN X 400ML

ALCOHOL DE 70 " LITRO

AROMA ESPRAY SAPOLIO

REY CLEAN AMBIENTADOR BOOQUET

GALON LEJIA REY

TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL

QUITA SARRO GALON REY

ESCOBA ECONOMICA

RECOGEDOR ECONOMICO

FRANELA

BOLSA 25L
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25.00

5.00

6.00

15.00

20.00

5.00

NRA0009655

NRA008750

NRA0002221

NRA1199

NRA0012

NRA000072

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

BOLSA 50 LTRS

DETERGENTE DOFFI X 15 KILOS

HISOPO PARA BAÑO CON BASE

PASTILLA AZUL X1

PAPEL TOALLA CHICO

GUANTES NEGRO C.35 TALLA 9

OBSERVACIONES : PRODUCTOS DE LIMPIEZA
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